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99 § Turistityön kehittäjän työsuhteen jatkaminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää turistityön kehittäjän työsuhteen mahdolli-
sesta jatkumisesta. 
 
Seurakuntaneuvosto ehdotti, että turistityön kehittäjä Anni Saviniemen työ-
suhdetta jatketaan 1.1.-30.6.2021. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto päätti 7.10.2019 käynnistää selvityksen vierailumaksun 

käyttöönotosta Tuomiokirkossa ja Suomenlinnan kirkossa. Samassa kokouk-

sessa seurakuntaneuvosto avasi haettavaksi turistityön kehittäjän työsuhteen 

ajalle 1.1.-31.12.2020. Turistityön kehittäjän tehtävänä oli kartoittaa mahdolli-

sen vierailumaksun käyttöönottoa sekä laatia malli ja rakentaa puitteet vierai-

lumaksun käyttöönottoa varten.  

 

Seurakuntaneuvosto valitsi kokouksessaan 2.12.2019 turistityön kehittäjän 

tehtävään Anni Saviniemen. Mikäli vierailijamaksun käyttöönottoon päädyttäi-

siin, työsuhde jatkuisi 31.12.2021 saakka. Tällöin kehittäjä olisi rakentamassa 

käytänteitä ja toimintoja vierailijamaksun käyttöönoton jälkeen.  

 

Seurakuntaneuvosto päätti 5.10.2020, että Helsingin tuomiokirkossa ja Suo-

menlinnan kirkossa otetaan käyttöön 1.3.2021 alkaen vapaaehtoinen vierailu-

maksu. Vapaaehtoinen vierailumaksu on uudenlainen toimintamalli, jota ei ole 

entuudestaan käytössä Suomen ev.lut kirkoissa. Uuden toimintamallin käyt-

töönotto vaatii edelleen resursseja turistityön kehittämiseen.   

 

Pandemiatilanteessa turistien määrä on merkittävästi vähentynyt, ja matkai-

lualan elpyminen voi kestää pitkään. Poikkeustilanteessa ei ole perusteltua 

tarvetta yhden vuoden mittaiselle turistityön kehittäjän työsuhteelle. Turistityön 

kehittäjän työpanos olisi sen sijaan perusteltua kohdentaa lyhyemmälle ajalle, 



ennen ja jälkeen vierailumaksun käyttöönoton. Tällöin turistityön kehittäjän 

työsuhteen jatko ajoittuisi ajalle 1.1.-30.6.2021. Vierailumaksun toimintojen 

kehittämisestä vastaisi heinäkuusta 2021 alkaen palvelupäällikkö.   

 

Liitteet 
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